ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ" (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΑ ΕΣΟΔΑ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.).
4.Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα πίστωση είναι εντός των ορίων των πιστώσεων του οικείου Ε.Φ.
και ΚΑΕ του εγκεκριμένου προϋπολογισμού, οικονομικού έτους 2020.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους σαράντα πέντε  χιλιάδες ευρώ  (45.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω KAE του οικονομικού έτους 2020 για την ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ
ΥΠΟΕΡΓΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ «ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΕ ΧΕΙΜΑΡΡΟ ΣΤΟ Δ.Δ. Ν. ΣΙΝΩΠΗΣ», ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ
ΣΑΕΠ 030 ΜΕ Κ.Α.2012ΕΠ03000012 ΚΑΙ ΤΙΤΛΟ "ΕΡΓΑ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ ΠΟΡΩΝ (Κ.Α.Π) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ"

[...]

χείμαρρο στο Δ. Δ. Ν. Σινώπης 45.000,00

0,00

0,0045.000,00

Σύνολο: 45.000,00

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΣΤΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ02.04.071.9459.04.013.01

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι α) η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους σαράντα
πέντε  χιλιάδες ευρώ  (45.000,00 €) είναι εντός του διαθέσιμου
ποσού της πίστωσης των παρακάτω λογαριασμών και β) η
συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρ. 4 του ΠΔ
80/2016

0,0002.04.071.9459.04.013.01

Καταχωρήθηκε με α/α 677 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας